
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/90/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 28 marca 2019 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 75 326 390,00 74 200 003,00 13 676 680,00 280 000,00 20 170 741,00 7 350 000,00 16 413 106,00 20 304 468,00 1 126 387,00 950 000,00 146 387,00

2020 76 638 958,00 76 638 958,00 14 136 138,00 289 406,00 20 848 242,00 7 596 918,00 16 964 492,00 20 934 513,00 0,00 0,00 0,00

2021 79 159 536,00 79 159 536,00 14 601 061,00 298 924,00 21 533 920,00 7 846 773,00 17 522 437,00 21 623 028,00 0,00 0,00 0,00

2022 81 707 186,00 81 707 186,00 15 070 978,00 308 544,00 22 226 962,00 8 099 312,00 18 086 375,00 22 318 938,00 0,00 0,00 0,00

2023 84 106 334,00 84 106 334,00 15 513 503,00 317 604,00 22 879 607,00 8 337 130,00 18 617 441,00 22 974 283,00 0,00 0,00 0,00

2024 86 516 611,00 86 516 611,00 15 958 081,00 326 706,00 23 535 279,00 8 576 051,00 19 150 970,00 23 632 669,00 0,00 0,00 0,00

2025 88 995 961,00 88 995 961,00 16 415 400,00 336 069,00 24 209 741,00 8 821 819,00 19 699 789,00 24 309 922,00 0,00 0,00 0,00

2026 91 483 598,00 91 483 598,00 16 874 247,00 345 463,00 24 886 458,00 9 068 409,00 20 250 442,00 24 989 439,00 0,00 0,00 0,00

2027 93 976 252,00 93 976 252,00 17 334 020,00 354 876,00 25 564 539,00 9 315 496,00 20 802 206,00 25 670 326,00 0,00 0,00 0,00

2028 96 536 823,00 96 536 823,00 17 806 320,00 364 545,00 26 261 096,00 9 569 315,00 21 369 004,00 26 369 765,00 0,00 0,00 0,00

2029 99 099 080,00 99 099 080,00 18 278 931,00 374 221,00 26 958 111,00 9 823 301,00 21 936 175,00 27 069 665,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 79 802 840,00 70 825 925,47 0,00 0,00 x 524 337,51 524 337,51 0,00 0,00 8 976 914,53

2020 78 979 958,00 73 124 905,00 0,00 0,00 x 733 546,00 733 546,00 0,00 0,00 5 855 053,00

2021 77 045 536,00 75 157 634,00 0,00 0,00 x 703 917,00 703 917,00 0,00 0,00 1 887 902,00

2022 79 028 186,00 77 183 348,00 0,00 0,00 x 631 246,00 631 246,00 0,00 0,00 1 844 838,00

2023 81 464 700,00 79 166 753,00 0,00 0,00 x 550 596,00 550 596,00 0,00 0,00 2 297 947,00

2024 83 362 611,00 81 176 166,00 0,00 0,00 x 464 299,00 464 299,00 0,00 0,00 2 186 445,00

2025 85 425 844,81 83 232 089,00 0,00 0,00 x 368 645,00 368 645,00 0,00 0,00 2 193 755,81

2026 88 883 598,00 85 282 987,00 0,00 0,00 x 235 905,00 235 905,00 0,00 0,00 3 600 611,00

2027 90 216 252,00 87 414 153,00 0,00 0,00 x 151 850,00 151 850,00 0,00 0,00 2 802 099,00

2028 93 636 823,00 89 607 869,00 0,00 0,00 x 72 645,00 72 645,00 0,00 0,00 4 028 954,00

2029 97 099 080,00 91 858 517,00 0,00 0,00 x 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 5 240 563,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -4 476 450,00 6 363 700,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 5 063 700,00 3 176 450,00 0,00 0,00

2020 -2 341 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 2 341 000,00 0,00 0,00

2021 2 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 641 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 570 116,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 1 887 250,00 1 887 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 077 750,19 0,00 3 374 077,53 4 674 077,53

2020 2 159 000,00 2 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 418 750,19 0,00 3 514 053,00 3 514 053,00

2021 2 114 000,00 2 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 304 750,19 0,00 4 001 902,00 4 001 902,00

2022 2 679 000,00 2 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 625 750,19 0,00 4 523 838,00 4 523 838,00

2023 2 641 634,00 2 641 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 984 116,19 0,00 4 939 581,00 4 939 581,00

2024 3 154 000,00 3 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 830 116,19 0,00 5 340 445,00 5 340 445,00

2025 3 570 116,19 3 570 116,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 260 000,00 0,00 5 763 872,00 5 763 872,00

2026 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 660 000,00 0,00 6 200 611,00 6 200 611,00

2027 3 760 000,00 3 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 0,00 6 562 099,00 6 562 099,00

2028 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 6 928 954,00 6 928 954,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 240 563,00 7 240 563,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 3,20% 3,20% 0,00 3,20% 5,74% 6,14% 6,26% TAK TAK

2020 3,77% 3,77% 0,00 3,77% 4,59% 6,37% 6,49% TAK TAK

2021 3,56% 3,56% 0,00 3,56% 5,06% 6,00% 6,13% TAK TAK

2022 4,05% 4,05% 0,00 4,05% 5,54% 5,13% 5,13% TAK TAK

2023 3,80% 3,80% 0,00 3,80% 5,87% 5,06% 5,06% TAK TAK

2024 4,18% 4,18% 0,00 4,18% 6,17% 5,49% 5,49% TAK TAK

2025 4,43% 4,43% 0,00 4,43% 6,48% 5,86% 5,86% TAK TAK

2026 3,10% 3,10% 0,00 3,10% 6,78% 6,17% 6,17% TAK TAK

2027 4,16% 4,16% 0,00 4,16% 6,98% 6,48% 6,48% TAK TAK

2028 3,08% 3,08% 0,00 3,08% 7,18% 6,75% 6,75% TAK TAK

2029 2,04% 2,04% 0,00 2,04% 7,31% 6,98% 6,98% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 29 486 656,00 4 930 100,00 5 506 986,00 366 986,00 5 140 000,00 5 140 000,00 2 084 414,53 1 652 500,00

2020 0,00 0,00 30 319 874,00 5 072 059,00 4 774 376,00 154 376,00 4 620 000,00 4 620 000,00 1 235 053,00 0,00

2021 2 114 000,00 2 114 000,00 31 183 657,00 5 216 557,00 47 468,00 47 468,00 0,00 0,00 1 887 902,00 0,00

2022 2 679 000,00 2 679 000,00 32 062 529,00 5 363 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 844 838,00 0,00

2023 2 641 634,00 2 641 634,00 32 927 023,00 5 508 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 297 947,00 0,00

2024 3 154 000,00 3 154 000,00 33 804 775,00 5 655 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186 445,00 0,00

2025 3 570 116,19 3 570 116,19 34 705 926,00 5 805 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 755,81 0,00

2026 2 600 000,00 2 600 000,00 35 620 505,00 5 958 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 611,00 0,00

2027 3 760 000,00 3 760 000,00 36 548 312,00 6 113 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 802 099,00 0,00

2028 2 900 000,00 2 900 000,00 37 500 286,00 6 273 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 028 954,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 38 465 609,00 6 434 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 240 563,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 43 260,00 36 978,65 0,00 146 387,00 146 387,00 0,00 43 260,00 36 978,65 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 240 000,00 102 072,17 0,00 144 209,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 887 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 859 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 814 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 441 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 606 416,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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